
ZARZĄDZENIE NR IO.120.45.2023 
BURMISTRZA KŁOBUCKA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Kłobuck 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40  
z późn.zm.), § 10 ust. 1 pkt 2 w związku § 17 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2023 r. w 
sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań  
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1569), 
zgodnie z § 4 ust. 3 pkt 1 zarządzenia nr 315/23 Wojewody Śląskiego z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 
aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania przez organy administracji publicznej oraz udziału w tym 
procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Śląskiego 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Postanawia się dokonać aktualizacji Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Kłobuck w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zwanego dalej „planem operacyjnym”, 
opracowanego zgodnie z zarządzeniem  nr IO.120.86.2020 Burmistrza Kłobucka z dnia 12listopada 2020 r. w 
sprawie opracowania nowego planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Kłobuck w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny ze zm. 

§ 2 

1. Aktualizacja planu operacyjnego obejmuje: 

1) opracowanie i zatwierdzenie nowej Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych; 

2) sporządzenie nowych kart realizacji zadań operacyjnych. 

2. Aktualizację należy przeprowadzić uwzględniając: 

1) ustawę z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 756 z późn. 
zm.); 

2) „Podręcznik Normalizacji Obronnej: Planowanie obronne, struktura i redagowanie planu operacyjnego 
przez organy administracji publicznej PDNO-02-A075:2022"; 

3) „Instrukcję aktualizacji w 2023 r. planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji 
publicznej w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

§ 3 

1. Na Koordynatora procesu aktualizacji Planu operacyjnego wyznaczam Inspektora ds. obronnych. 
2. Zobowiązuję wszystkie wydziały i biura oraz osoby na samodzielnych stanowiskach Urzędu Miejskiego w 

Kłobucku do współpracy w procesie aktualizacji Planu operacyjnego. 

§ 4 

1. Aktualizacji planu operacyjnego należy dokonać do 15 grudnia 2023 r. 
2. O zakończeniu realizacji powyższych przedsięwzięć należy powiadomić pisemnie Wojewodę Śląskiego do 

31 grudnia 2023 r. 

 

 



 

 

§ 5 

Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych zobowiązuję do zapewnienia niezbędnych warunków 
technicznych i organizacyjnych sporządzenia planu oraz dokumentów z nim związanych zgodnie z ochroną 
informacji niejawnych. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obronnych. 

§ 7 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje osobiście Burmistrz Kłobucka. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 


